
大学進学を考えている 

中学生・保護者 様 

 

大阪府立今宮工科高等学校 

校 長  阿 部  政 之 

 

 

工学系説明会について（ご案内） 

 

 

 秋冷の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 また、平素より本校教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

さて、本校工学系では工学系大学への進学に特化したカリキュラムを展開しており、多くの生

徒が大学へ進学しています。 

つきましては、工学系の進学実績、カリキュラムや入試制度について知っていただきたく、下

記のとおり説明会を開催いたします。工学系大学への進学を考えている中学生や保護者、中学校

の先生などに是非ご参加いただき、大学進学へ向けた高校選択の一助にしていただければ幸いで

す。 

 

記 

 

１ 日 時 令和 4年 12 月 10 日（土） 

受  付  9 時 45 分 ～ 10 時 00 分 

説 明 会  10 時 00 分 〜 11 時 30 分 

個別相談  11 時 30 分  〜 12 時 00 分 

 

２ 会 場 大阪府立今宮工科高等学校 （本校 1階 視聴覚室） 

 

３ 対 象 大学進学を考えている中学生、保護者、進路指導されている中学校教職員等 

（定員 50 名） 

 

４ 申込み  次の申込フォームより、12 月 9日(金)までにお申込みください。 

       定員が埋まり次第、申込みを締め切らせていただきます。 

        https://forms.gle/Jec3GN4mXwSNmHr89 

 または、右の QR コードを読み取ってください。 

 

５ その他  ・新型コロナウイルス感染状況により、内容等を変更する場合があります。 

５ その他  ・進路指導されている中学校教職員で、平日に希望される方がありましたら、 

５ その他   電話にてご連絡ください。可能な限り対応させていただきます。 

 

６ 担 当 大阪府立今宮工科高等学校  教諭 白川 陽子 

TEL(06)6631-0055  FAX(06)6645-7618 

 

【お問い合わせ】 

 大阪府立今宮工科高等学校 

 全日制の課程  教 頭  龍 忠 男 

 TEL(06)6631-0055  FAX(06)6645-7618 


